

Bien au chaud

Du 30 juin au 20 juillet

~~3€60~~

3 €10*



ÉDITION LIMITÉE
Soupe carotte, maïs,
cheddar, paprika fumé

la boîte de 210g
14^{€76} le kg au lieu de 17^{€14}
Réf. 68383

picard

Pour le bon et le meilleur



*Offre valable avec la carte Picard & Nous dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com. Selon disponibilité en magasin.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS
ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR



En promo avec la carte*



ÉDITION LIMITÉE
Mini So Soupe petit pois, courgette, coco, curry vert
 la boîte de 210g - Réf. 68066

3€50

3€10*

14€76 le kg au lieu de 16€67



En promo avec la carte*



Velouté de lentilles corail, lait de coco, curry, coriandre
 le sachet de 1kg - Réf. 68711

7€99

6€90*

6€90 le kg au lieu de 7€99



En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
Soupe courge butternut, potiron, crème, ciboulette
 la boîte de 400g - Réf. 68055

4€95

4€30*

10€75 le kg au lieu de 12€38



En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
Velouté de patate douce, carotte jaune, ciboulette
 le sachet de 1kg - Réf. 68844

5€99

5€10*

5€10 le kg au lieu de 5€99



En promo avec la carte*



4€10

3€60*

9€00 le kg au lieu de 10€25

ÉDITION LIMITÉE

Soupe patate douce, carotte, lait de coco, gingembre
 la boîte de 400g - Réf. 68943



En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
Velouté de châtaigne, potimarron, huile de noix
 le sachet de 1kg - Réf. 68860

7€70

6€60*

6€60 le kg au lieu de 7€70



En promo avec la carte*

Potage légumes verts

Haricot vert, brocoli, épinard, crème fraîche
 le sachet de 1kg - Réf. 13659

5€55

4€90*

4€90 le kg au lieu de 5€55



En promo avec la carte*

NOUVEAU
Velouté de courge butternut, lentille corail, citron vert, coriandre
 la boîte de 400g - Réf. 68435

4€20

3€60*

9€00 le kg au lieu de 10€50



En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
Potage Brighton

Carotte, pomme de terre, cheddar
 le sachet de 1kg - Réf. 13336

8€20

7€00*

7€00 le kg au lieu de 8€20



*Promo du 30/06 au 20/07/2025 avec la carte Picard & Nous dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.



En promo avec la carte*

En promo avec la carte*



7€80
6€70*
27€92 le kg
au lieu de 32€50



9€20
7€90*
54€48 le kg
au lieu de 63€45

12 Bouchées panées au fromage
Chèvre-miel, brie-herbes de provence
la boîte de 240g - Réf. 89180

ÉDITION LIMITÉE
8 mini-burgers à la montagnarde
Rösti de pomme de terre, bacon fumé, Beaufort AOP
la boîte de 145g - Réf. 89273



En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
10 gougères aux fromages et à la truffe d'été 1%
la boîte de 110g - Réf. 400040

6€99
6€10*
55€45 le kg
au lieu de 63€55



5€99
4€99*
47€52 le kg
au lieu de 57€05

En promo avec la carte*

ÉDITION LIMITÉE
8 mini pains croustillants cœur façon fondue
la boîte de 105g - Réf. 89537
Dans la limite des stocks disponibles



Ma box à partager
Boulettes façon burger, boulettes façon cordon bleu, wedges au fromage (existe en végétarien)
la boîte de 750g - Réf. 86492

En promo avec la carte*

16€60
14€20*
18€93 le kg
au lieu de 22€13



En promo avec la carte*



ÉDITION LIMITÉE
Tarte flambée
Munster, jambon, oignon
la boîte de 260g - Réf. 89605

5€50
4€80*
18€46 le kg
au lieu de 21€15



En promo avec la carte*

6€50
5€50*
15€28 le kg
au lieu de 18€06

2 tartes aux fromages
Emmental, comté
la boîte de 360g
Réf. 40317



En promo avec la carte*



6€20
5€40*
21€60 le kg
au lieu de 24€80

ÉDITION LIMITÉE
2 galettes lardons raclette
pomme de terre, oignon
la boîte de 250g
Réf. 89560



En promo avec la carte*

Ravioles du Dauphiné
le sachet de 500g
Réf. 49392

12€15
10€40*
20€80 le kg
au lieu de 24€30



*Promo du 30/06 au 20/07/2025 avec la carte Picard & Nous dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com.



Aligot de l'Aubrac
la boîte de 400g - Réf. 3150

8€30
7€10*
17€75 le kg
au lieu de 20€75



ÉDITION LIMITÉE
Glace au marron

Sauce crème de marron et rhum, brisures de marron glacé
le pot de 300g - Réf. 84410

7€50
6€40*
21€33 le kg
au lieu de 25€00



8€40
7€20*
20€57 le kg
au lieu de 24€00

ÉDITION LIMITÉE
Truffade de l'Aubrac
la boîte de 350g - Réf. 86357



5€40
4€60*
46€00 le kg
au lieu de 54€00

Choc'n'roll
Feuilleté roulé à la pâte à tartiner
noisette-cacao
la boîte de 100g - Réf. 82445



9€99
8€70*
9€67 le kg
au lieu de 11€10

ÉDITION LIMITÉE
Tartiflette
la boîte de 900g
Réf. 86177



15€75
13€60*
24€73 le kg
au lieu de 28€64

Tiramisu
Crème au mascarpone,
biscuits imbibés au café,
saupoudrage cacao
la boîte de 550g - Réf. 66424



2 cordons bleus au comté AOP
la boîte de 300g - Réf. 88189

9€20
7€90*
26€33 le kg
au lieu de 30€67



Flan pâtissier
la boîte de 700g - Réf. 82528

12€20
10€40*
14€86 le kg
au lieu de 17€43



*Promo du 30/06 au 20/07/2025 avec la carte Picard & Nous dans les 12 magasins Picard Réunion et sur picardreunion.com.

Grand jeu concours

picard

Pour le bon et le meilleur

&

Ravate.com



Un appareil à raclette multifonction à gagner*!

**Jusqu'au 20 juillet, tentez votre chance
1 achat = 1 chance de gagner*!**

*Lot d'une valeur de 169,90€ offert par Ravate.com. Jeu concours avec obligation d'achat. Conditions de participation : être adhérent au programme de fidélité Picard & Nous et effectuer un achat entre le 30 juin et le 20 juillet 2025 dans l'un des 12 magasins Picard Réunion ou sur picardreunion.com. Règlement disponible sur demande en magasin ou par e-mail à contact@picardreunion.com.

**12 magasins
ouverts 7j/7**

- St-Benoît
- Ste-Suzanne
- Ste-Marie
- Ste-Clotilde
- St-Denis
- La Possession
- St-Paul
- St-Gilles
- St-Leu
- St-Pierre
- Terre Sainte
- Tampon

picardreunion.com



REJOIGNEZ-NOUS !
PICARD RÉUNION



picard
Pour le bon et le meilleur